
Zápis ze schůze HV SRPŠ ze dne 4. ledna 2018  

Přítomní: Miroslav Balek, Petra Fedorová, Alena Punčocářová, , Miroslava Szemlová,  

Omluveni: MUDr. Miroslav Bílka, Petra Huczalová, Ing. Miroslav Sluštík 

Hosté: RNDr. Tomáš Hudec, PhDr. Alena Hasáková, Mgr. Jaromír Dümler, Mgr. Dagmar Nogová,    

Mgr. Karel Přikryl 

 

PROGRAM: 

1. Úvodní slovo předsedy SRPŠ 

Miroslava Szemlová přivítala členy HV SRPŠ a také hosty a přítomné seznámila s programem schůze. 
 

2. Maturitní ples 

Předsedkyně zhodnotila průběh Maturitního plesu a poděkovala členům za jejich dobře odvedenou práci 

při přípravách a organizaci plesu. Rovněž poděkovala pomáhajícím studentům (poděkování vyřídí Mgr. 

Nogová) a rodičům za finanční příspěvky, dary do tomboly a občerstvení. 

Následně paní Petra Fedorová předložila přítomným celkové vyúčtování plesu - jednotlivé položky 

příjmů a výdajů byly probrány (veškeré doklady jsou k nahlédnutí - po domluvě s p. Fedorovou). Celkový 

zisk z plesu činí: 32.801,- Kč. 
 

3. VI. Reprezentační ples gymnázia 

Mgr. Dümler přednesl technické požadavky k vystoupení Leony Machálkové. Paní Szemlová upřesnila 

počty účinkujících. Byly rozděleny funkce členů HV na plese. Členové HV také osloví ochotné rodiče na 

výpomoc na plese. V průběhu týdne p. Fedorová převezme návratky, na základě kterých bude upřesněn 

nákup darů do tomboly, zajištění občerstvení, ... a rovněž bude vyúčtován prodej vstupenek. Dále budou s 

p. Pietrovou konzultovány požadavky na přípravu večeří a občerstvení pro účinkující. 

RNDr. Hudec sdělil, že vzhled programu a jeho tisk zajistí Gymnázium (zodp. osoba: PaedDr. Pavelka). 

Výzdoba sálu proběhne dne  25.1.2018 (zodp. osoba: Mgr. Lukešová, DiS). 

Ostatní záležitosti související s přípravou plesu jsou průběžně projednávány (SRPŠ, Gymnázium, NFPG, 

KaSS Střelnice, účinkující,...). 
 

4. Kamerový systém 

RNDr. Hudec poděkoval za finanční příspěvek na pořízení kamerového systému gymnázia, který zároveň 

předvedl. Kamery monitorují hlavní vchod, vstupní chodbu, schodiště a prostor před sekretariátem.   

 
 

5. Další schůze HV SRPŠ 

Přesný termín bude upřesněn po VI. Reprezentačním plese. 

 

V Českém Těšíně dne  12.01.2018          Miroslava Szemlová, předseda  HV SRPŠ 


